30. etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 15 cor., pe trei luni 8 cor.
Cu dărușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 29.

Brașov, Joi 8 (21) Februarie

1907.

Goana contra lui Kossuth.

N'ar fi crezut nimeni că marele prieten al lui Polonyi, Francisc Kossuth, care căuta să-l apere cu pieptul în contra tuturor învinuirilor, va ajunge așa curând și el în halul protegiatului său.